CMD STRAHLER
ANTHRAZIT
CMD 9089

Technische Daten

Energieeffizienzklasse
Gewicht inkl. Karton
Breite

Hohe

Tiefe

Fassung
Kelvin/Lumen
Leuchtmittel im Lieferumfang
Schutzart

Watt

Lieferzeit

Material

Farbe

Diffusor

Spannung
Bewegungsmelder
EAN

Netto/EK

UVP exkl. MwSt.

UVP inkl. MwSt.

1,0 kg
17,1 cm
24 cm
5,5cm
GU10

Nein

IP65

10w

Innerhalb von 24h versandfertig
Aluminium
Anthrazit
Klarglas

230V / 50Hz
Nein
4260045646885
41,60 €

83,20 €

99,00€



