

CMD STRAHLER

ANTHRAZIT

CMD 9089

Technische Daten

Energieeffizienzklasse	
Gewicht inkl. Karton	1,0 kg
Breite	17,1 cm
Höhe	24 cm
Tiefe	5,5 cm
Fassung	GU10
Kelvin/Lumen	
Leuchtmittel im Lieferumfang	Nein
Schutzart	IP65
Watt	10 W
Lieferzeit	Innerhalb von 24h versandfertig
Material	Aluminium
Farbe	Anthrazit
Diffusor	Klarglas
Spannung	230V / 50Hz
Bewegungsmelder	Nein
EAN	4260045646885
Netto/EK	41,60 €
UVP exkl. MwSt.	83,20 €
UVP inkl. MwSt.	99,00€

